
 

 

UCHWAŁA NR LVII.325.2023 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.).Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 61.150.879,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 36.199.981,39 zł, 

2) dochody majątkowe - 24.950.898,53 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem 70.866.170.72 zł 

1) wydatki bieżące - 37.487.288,03 zł, 

2) wydatki majątkowe - 33.378.882,69 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 9.785.879,04 zł, rozchody budżetu w kwocie 70.588,24 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości – 9.715.290,80 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 7.929.411,76 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 479.790,99 zł, 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.059.088,05 zł, 

4) wolnych środków w kwocie 247.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 30 października 2023 r.

Poz. 5195



§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki gminy z tytułu opłat, o których mowa w art. 6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) 

1) dochody w wysokości 1.796.300,00 zł 

2) wydatki w wysokości 1.914.335,53 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Strojecki 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII.325.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 

Plan Dochodów Gminy Prostki na rok 2023 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
1 382 720,64 0,00 19 950,16 1 402 670,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 802 720,64 0,00 19 950,16 822 670,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

802 720,64 0,00 19 950,16 822 670,80 

710 
  

Działalność usługowa 6 500,00 0,00 6 000,00 12 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 121 825,71 0,00 30 000,00 151 825,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 31 815,00 0,00 0,00 31 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5195



finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 
75075 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
61 815,00 0,00 30 000,00 91 815,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

31 815,00 0,00 0,00 31 815,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 12 844 800,24 0,00 56 863,00 12 901 663,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

6 318 000,00 0,00 56 000,00 6 374 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 318 000,00 0,00 56 000,00 6 374 000,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 165 093,24 0,00 863,00 165 956,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5 117,00 0,00 863,00 5 980,00 

855 
  

Rodzina 4 410 048,85 0,00 285,00 4 410 333,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 304 875,00 0,00 285,00 4 305 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 285,00 1 285,00 

bieżące 

razem: 
36 086 883,23 0,00 113 098,16 36 199 981,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

103 941,00 0,00 0,00 103 941,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 6 533 528,53 0,00 57 000,00 6 590 528,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5195



zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 
60095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

majątkowe 

razem: 
24 893 898,53 0,00 57 000,00 24 950 898,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

198 560,00 0,00 0,00 198 560,00 

Ogółem: 60 980 781,76 0,00 170 098,16 61 150 879,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

302 501,00 0,00 0,00 302 501,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII.325.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 

Plan Wydatków Gminy Prostki na rok 2023 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 8 814 658,75   1 012 158,75   1 012 158,75   15 093,80   997 064,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 802 500,00   7 802 500,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 831 658,75   1 015 158,75   1 015 158,75   15 093,80   1 000 064,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 816 500,00   7 816 500,00   0,00   0,00   0,00   

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 89 400,00   9 400,00   9 400,00   0,00   9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 106 400,00   12 400,00   12 400,00   0,00   12 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   94 000,00   94 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9 400,00   9 400,00   9 400,00   0,00   9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 400,00   12 400,00   12 400,00   0,00   12 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 94 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   94 000,00   94 000,00   0,00   0,00   0,00   

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 2 372 720,64   2 372 720,64   2 372 720,64   15 039,62   2 357 681,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 19 950,16   19 950,16   19 950,16   399,00   19 551,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 392 670,80   2 392 670,80   2 392 670,80   15 438,62   2 377 232,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 1 792 720,64   1 792 720,64   1 792 720,64   15 039,62   1 777 681,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 19 950,16   19 950,16   19 950,16   399,00   19 551,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 812 670,80   1 812 670,80   1 812 670,80   15 438,62   1 797 232,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 12 522,29   12 522,29   12 522,29   12 522,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 335,09   335,09   335,09   335,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 857,38   12 857,38   12 857,38   12 857,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 141,31   2 141,31   2 141,31   2 141,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 57,30   57,30   57,30   57,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 198,61   2 198,61   2 198,61   2 198,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 233,22   233,22   233,22   233,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4,10   4,10   4,10   4,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 237,32   237,32   237,32   237,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 786 981,02   786 981,02   786 981,02   0,00   786 981,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 19 551,16   19 551,16   19 551,16   0,00   19 551,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 806 532,18   806 532,18   806 532,18   0,00   806 532,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 142,80   142,80   142,80   142,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2,51   2,51   2,51   2,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 145,31   145,31   145,31   145,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 788 634,94   43 300,00   43 300,00   0,00   43 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   745 334,94   745 334,94   161 334,94   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5195



po zmianach 788 634,94   43 300,00   43 300,00   0,00   43 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   745 334,94   745 334,94   161 334,94   0,00   0,00   

 
63003 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 788 634,94   43 300,00   43 300,00   0,00   43 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   745 334,94   745 334,94   161 334,94   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 788 634,94   43 300,00   43 300,00   0,00   43 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   745 334,94   745 334,94   161 334,94   0,00   0,00   

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 500,00   5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 31 300,00   31 300,00   31 300,00   0,00   31 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 26 300,00   26 300,00   26 300,00   0,00   26 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 154 160,00   154 160,00   154 160,00   9 100,00   145 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 600,00   7 600,00   7 600,00   0,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 161 760,00   161 760,00   161 760,00   9 100,00   152 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
71004 

 

Plany 
zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 57 560,00   57 560,00   57 560,00   9 000,00   48 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 59 160,00   59 160,00   59 160,00   9 000,00   50 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 48 360,00   48 360,00   48 360,00   0,00   48 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 49 960,00   49 960,00   49 960,00   0,00   49 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
71012 

 

Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 169 638,51   6 092 638,51   5 602 130,41   4 496 360,12   1 105 770,29   0,00   325 150,00   165 358,10   0,00   0,00   1 077 000,00   1 077 000,00   148 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -24 507,50   -24 507,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -24 507,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 69 968,00   45 460,50   45 460,50   0,00   45 460,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 507,50   24 507,50   24 507,50   0,00   0,00   

po zmianach 7 215 099,01   6 113 591,51   5 647 590,91   4 496 360,12   1 151 230,79   0,00   325 150,00   140 850,60   0,00   0,00   1 101 507,50   1 101 507,50   172 507,50   0,00   0,00   

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 119 075,00   119 075,00   119 075,00   0,00   119 075,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 164 075,00   164 075,00   164 075,00   0,00   164 075,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 95 000,00   95 000,00   95 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 434 492,39   357 492,39   93 734,29   80 000,00   13 734,29   0,00   98 400,00   165 358,10   0,00   0,00   1 077 000,00   1 077 000,00   148 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -24 507,50   -24 507,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -24 507,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 24 968,00   460,50   460,50   0,00   460,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 507,50   24 507,50   24 507,50   0,00   0,00   

po zmianach 1 434 952,89   333 445,39   94 194,79   80 000,00   14 194,79   0,00   98 400,00   140 850,60   0,00   0,00   1 101 507,50   1 101 507,50   172 507,50   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 460,50   460,50   460,50   0,00   460,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 460,50   460,50   460,50   0,00   460,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 88 975,26   88 975,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   88 975,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -17 404,50   -17 404,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -17 404,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 71 570,76   71 570,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   71 570,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 26 623,00   26 623,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 623,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 943,00   -6 943,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 943,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 19 680,00   19 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -160,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 840,00   9 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 148 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   148 000,00   148 000,00   148 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 24 507,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 507,50   24 507,50   24 507,50   0,00   0,00   

po zmianach 172 507,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   172 507,50   172 507,50   172 507,50   0,00   0,00   

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 
21 666 

665,32   
12 786 678,32   12 230 362,32   9 670 368,15   2 559 994,17   10 000,00   474 190,00   72 126,00   0,00   0,00   8 879 987,00   8 879 987,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -70 500,00   -70 500,00   -70 500,00   -70 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 198 363,00   198 363,00   198 363,00   70 500,00   127 863,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 
21 794 

528,32   
12 914 541,32   12 358 225,32   9 670 368,15   2 687 857,17   10 000,00   474 190,00   72 126,00   0,00   0,00   8 879 987,00   8 879 987,00   0,00   0,00   0,00   

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 9 117 924,64   8 088 924,64   7 738 604,64   6 742 383,25   996 221,39   0,00   350 320,00   0,00   0,00   0,00   1 029 000,00   1 029 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -70 500,00   -70 500,00   -70 500,00   -70 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 74 000,00   74 000,00   74 000,00   0,00   74 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 121 424,64   8 092 424,64   7 742 104,64   6 671 883,25   1 070 221,39   0,00   350 320,00   0,00   0,00   0,00   1 029 000,00   1 029 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 149 700,00   1 149 700,00   1 149 700,00   1 149 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -70 500,00   -70 500,00   -70 500,00   -70 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 079 200,00   1 079 200,00   1 079 200,00   1 079 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 9 700,00   9 700,00   9 700,00   0,00   9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 56 000,00   56 000,00   56 000,00   0,00   56 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 65 700,00   65 700,00   65 700,00   0,00   65 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 33 500,00   33 500,00   33 500,00   0,00   33 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 51 500,00   51 500,00   51 500,00   0,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 8 811 410,64   960 423,64   926 823,64   746 380,12   180 443,52   0,00   33 600,00   0,00   0,00   0,00   7 850 987,00   7 850 987,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 53 000,00   53 000,00   53 000,00   0,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 864 410,64   1 013 423,64   979 823,64   746 380,12   233 443,52   0,00   33 600,00   0,00   0,00   0,00   7 850 987,00   7 850 987,00   0,00   0,00   0,00   

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 53 000,00   53 000,00   53 000,00   0,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 98 000,00   98 000,00   98 000,00   0,00   98 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 496 736,52   496 736,52   472 926,52   372 158,40   100 768,12   0,00   23 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 70 500,00   70 500,00   70 500,00   70 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 567 236,52   567 236,52   543 426,52   442 658,40   100 768,12   0,00   23 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 58 100,00   58 100,00   58 100,00   58 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 68 100,00   68 100,00   68 100,00   68 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5195



  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 8 600,00   8 600,00   8 600,00   8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 100,00   9 100,00   9 100,00   9 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 287 000,00   287 000,00   287 000,00   287 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 347 000,00   347 000,00   347 000,00   347 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 87 263,78   87 263,78   15 137,78   3 500,00   11 637,78   0,00   0,00   72 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 863,00   863,00   863,00   0,00   863,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 88 126,78   88 126,78   16 000,78   3 500,00   12 500,78   0,00   0,00   72 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 5 137,78   5 137,78   5 137,78   0,00   5 137,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 863,00   863,00   863,00   0,00   863,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 000,78   6 000,78   6 000,78   0,00   6 000,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 291 910,15   291 910,15   263 810,15   44 100,00   219 710,15   28 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 291 910,15   291 910,15   263 810,15   44 100,00   219 710,15   28 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 253 810,15   253 810,15   253 810,15   44 100,00   209 710,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 253 810,15   253 810,15   253 810,15   44 100,00   209 710,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 800,00   2 800,00   2 800,00   0,00   2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 171 810,15   171 810,15   171 810,15   0,00   171 810,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 170 310,15   170 310,15   170 310,15   0,00   170 310,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 201 750,85   3 201 750,85   2 121 270,00   1 047 720,00   1 073 550,00   0,00   
1 080 

480,85   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -17 000,00   -17 000,00   -11 000,00   -6 000,00   -5 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 184 750,85   3 184 750,85   2 110 270,00   1 041 720,00   1 068 550,00   0,00   
1 074 

480,85   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 8 500,00   8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 500,00   5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 191 205,00   1 191 205,00   1 183 205,00   1 044 595,00   138 610,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 185 205,00   1 185 205,00   1 177 205,00   1 038 595,00   138 610,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 27 000,00   27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 000,00   21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 386 000,00   386 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   326 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 380 000,00   380 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   320 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 326 000,00   326 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   326 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 320 000,00   320 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   320 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 20 620,00   20 620,00   19 120,00   3 125,00   15 995,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 18 620,00   18 620,00   17 120,00   3 125,00   13 995,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14 495,00   14 495,00   14 495,00   0,00   14 495,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 495,00   12 495,00   12 495,00   0,00   12 495,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 913 368,00   4 714 808,00   657 992,54   246 926,54   411 066,00   0,00   
4 056 

815,46   
0,00   0,00   0,00   198 560,00   198 560,00   198 560,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 800,00   17 800,00   17 800,00   17 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 930 368,00   4 731 808,00   674 992,54   264 726,54   410 266,00   0,00   
4 056 

815,46   
0,00   0,00   0,00   198 560,00   198 560,00   198 560,00   0,00   0,00   

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 266 445,00   4 266 445,00   210 969,54   168 106,54   42 863,00   0,00   
4 055 

475,46   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 278 445,00   4 278 445,00   222 969,54   180 106,54   42 863,00   0,00   
4 055 

475,46   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 134 525,06   134 525,06   134 525,06   134 525,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 027,58   10 027,58   10 027,58   10 027,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 144 552,64   144 552,64   144 552,64   144 552,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 22 449,23   22 449,23   22 449,23   22 449,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 726,75   1 726,75   1 726,75   1 726,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 24 175,98   24 175,98   24 175,98   24 175,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 683,00   1 683,00   1 683,00   1 683,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 245,67   245,67   245,67   245,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 928,67   1 928,67   1 928,67   1 928,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 86 376,00   86 376,00   86 376,00   77 206,00   9 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 800,00   5 800,00   5 800,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 91 376,00   91 376,00   91 376,00   83 006,00   8 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 59 845,10   59 845,10   59 845,10   59 845,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 846,66   4 846,66   4 846,66   4 846,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 64 691,76   64 691,76   64 691,76   64 691,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

przed zmianą 11 110,00   11 110,00   11 110,00   11 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5195



społeczne zwiększenie 834,59   834,59   834,59   834,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 944,59   11 944,59   11 944,59   11 944,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 581,00   1 581,00   1 581,00   1 581,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 118,75   118,75   118,75   118,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 699,75   1 699,75   1 699,75   1 699,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 342 689,13   2 628 689,13   2 607 668,13   86 064,00   2 521 604,13   21 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   714 000,00   714 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -16 105,50   -16 105,50   -16 105,50   0,00   -16 105,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 330,00   10 330,00   10 330,00   0,00   10 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 336 913,63   2 622 913,63   2 601 892,63   86 064,00   2 515 828,63   21 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   714 000,00   714 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 928 111,03   1 928 111,03   1 928 111,03   57 500,00   1 870 611,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -14 105,50   -14 105,50   -14 105,50   0,00   -14 105,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 330,00   330,00   330,00   0,00   330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 914 335,53   1 914 335,53   1 914 335,53   57 500,00   1 856 835,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -330,00   -330,00   -330,00   0,00   -330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 670,00   31 670,00   31 670,00   0,00   31 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 803 811,03   1 803 811,03   1 803 811,03   0,00   1 803 811,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -13 775,50   -13 775,50   -13 775,50   0,00   -13 775,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 790 035,53   1 790 035,53   1 790 035,53   0,00   1 790 035,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjny

ch 

przed zmianą 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 330,00   330,00   330,00   0,00   330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 630,00   630,00   630,00   0,00   630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 
gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 175 821,00   175 821,00   154 800,00   0,00   154 800,00   21 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 173 821,00   173 821,00   152 800,00   0,00   152 800,00   21 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 148 000,00   148 000,00   148 000,00   0,00   148 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 527 785,06   964 785,06   74 985,06   0,00   74 985,06   889 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 563 000,00   1 563 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 541 785,06   978 785,06   74 985,06   0,00   74 985,06   903 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 563 000,00   1 563 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 2 190 985,06   627 985,06   62 985,06   0,00   62 985,06   565 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 563 000,00   1 563 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 204 985,06   641 985,06   62 985,06   0,00   62 985,06   579 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 563 000,00   1 563 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 565 000,00   565 000,00   0,00   0,00   0,00   565 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 579 000,00   579 000,00   0,00   0,00   0,00   579 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 749 862,01   350 698,11   259 428,11   0,00   259 428,11   91 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 399 163,90   5 399 163,90   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 751 862,01   352 698,11   261 428,11   0,00   261 428,11   91 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 399 163,90   5 399 163,90   0,00   0,00   0,00   

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 5 338 748,67   53 800,00   53 800,00   0,00   53 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 284 948,67   5 284 948,67   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 340 748,67   55 800,00   55 800,00   0,00   55 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 284 948,67   5 284 948,67   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 
70 638 

072,56   
37 297 697,37   29 029 555,96   15 632 142,23   13 397 413,73   1 556 021,00   

6 274 

636,31   
237 484,10   0,00   200 000,00   33 340 375,19   

33 340 

375,19   
507 894,94   0,00   0,00   

zmniejszenie -137 413,00   -137 413,00   -106 905,50   -76 500,00   -30 405,50   0,00   -6 000,00   -24 507,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 365 511,16   327 003,66   313 003,66   88 699,00   224 304,66   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 507,50   38 507,50   24 507,50   0,00   0,00   

po zmianach 70866170,72   37 487 288,03   29 235 654,12   15 644 341,23   13 591 312,89   1 570 021,00   6 268636,31   212 976,60   0,00   200 000,00   33 378 882,69   
33378882,69 

  
532 402,44   0,00   0,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5195



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII.325.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2023 r. - przychody i rozchody budżetu 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

 
§ Plan na 2023 r. 

1 2 3 5 
1. Planowane dochody 

 
61 150 879,92 

2. Planowane wydatki 
 

70 866 170,72 

 
Nadwyżka/ Deficyt (1-2) 

 
-9 715 290,80 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

9 715 290,80 

Przychody ogółem: 
 

9 785 879,04 

1. Kredyty, w tym: § 952 8 000 000,00 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
0,00 

2. Pożyczki, w tym: § 952 0,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 059 088,05 

6. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 166 432,89 

7. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym, wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 313 358,10 

8. Obligacje skarbowe § 911 
 

9. Inne papiery wartościowe § 931 
 

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 247 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

70 588,24 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

1.1 

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
  

2. Spłaty pożyczek § 992 70 588,24 

2.1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 70 588,24 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994 
 

5. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

6. Wykup obligacji § 971 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5195



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII.325.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2023 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

2024 r. 
2025 r. i lata 

następne 
dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 
6050 

6370 

Budowa, przebudowa i 

rozbudowa infrastruktury 

wodociągowej na terenie Gminy 

Prostki 

7 722 500,00 0,00 1 072 500,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

2 010 01044 6050 

Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości 

Wiśniowo Ełckie 

80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

3 010 01044 6050 
Przebudowa odcinka sieci 
kanalizacji sanitarnej przy 

budynku UG Prostki 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

4 600 60016 
6050 

6370 

Przebudowa oraz modernizacja 

infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Prostki 

6 960 829,35 39 800,82 387 500,00 6 533 528,53 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

5 630 63003 
6057 

6059 

Plac zabaw w Wiśniowie Ełckim 

- rozbudowa infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej na 

terenie gminy Prostki 

161 334,94 22 986,08 33 146,86 0,00 105 202,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

6 

630 

 750 

900 

63003 75095 

90015 

6050 

6370 

Zagospodarowanie terenów 

Gminnych w Prostkach wraz z 

modernizacją oświetlenia 

drogowego na terenie gminy 

Prostki 

2 203 000,00 335 000,00 368 000,00 1 500 000,00 0,00 1 668 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

7 750 75095 6060 
Zakup wiaty na odpady 
komunalne 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

8 750 75095 6067  Cyfrowa Gmina 172 507,50 0,00 0,00 0,00 172 507,50 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

9 
801 

 921 

80101 

92109 

6050 

6370 

Poprawa życia mieszkańców 

Wiśniowa Ełckiego poprzez 

budowę sołeckiego centrum 

kultury i pożarnictwa w 

Wiśniowie Ełckim oraz 

modernizację Szkoły 

Podstawowej 

2 552 000,00 0,00 126 000,00 2 426 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

10 801 80101 6050 

Wykonanie elewacji szczytu 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Prostkach 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Pawła II w 

Prostkach 

11 801 80104 6050 

Budowa przedszkola wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 
Prostkach 

7 850 987,00 0,00 2 750 987,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

12 855 85516 
6057 

6059 

Zakup pierwszego wyposażenia 

do żłobka, w celu utworzenia 

nowych miejsc opieki nad 

dziećmi do lat 3, w ramach 

programu Maluch+ 2022-2029 

198 560,00 0,00 0,00 0,00 198 560,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

13 900 90003 6050 

Ogrodzenie z ułożeniem kostki 

polbrukowej działki gminnej w 

miejscowości Kosinowo 

14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

14 926 92601 6050 

Budowa hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej w 

Prostkach 

5 284 948,67 0,00 3 034 148,67 2 250 800,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

15 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych na plac wiejski w 

miejscowości Glinki 

11 025,00 0,00 11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

16 926 92695 6050 
Budowa altany na działce 
gminnej Nr 18/9 w miejscowości 

Kobylin 

15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

17 926 92695 6050 

Wykonanie ogrodzenia placu 

wiejskiego w miejscowości 

Kobylinek 

10 503,58 0,00 10 503,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

18 926 92695 6050 
Ogrodzenie działki gminnej Nr 

99/4 w sołectwie Marchewki 
7 172,40 0,00 7 172,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

19 926 92695 6050 
Ogrodzenie działki gminnej Nr 

16/9 w sołectwie Miechowo 
13 106,12 0,00 13 106,12 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

20 926 92695 6050 
Ogrodzenie działki gminnej w 

sołectwie Nowaki 
12 147,13 0,00 12 147,13 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

21 926 92695 6050 
Ogrodzenie działki gminnej w 

sołectwie Bogusze 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

22 926 92695 6050 

Dostawa i montaż street workout 

na boisku szkolnym w 

miejscowości Prostki 

15 061,00 0,00 0,00 15 061,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

23 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

street workout w miejscowości 
Rożyńsk Wielki 

15 000,00 11 025,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Ogółem 33 378 882,69 497 811,90 7 929 411,76 24 475 389,53 476 269,50 4 168 000,00 0,00 x 

*Dotacje i środki z budżetu państwa 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5195



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII.325.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 

pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu 

UE 
Wydatki  razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 

Wydatki bieżące razem 

2023 rok: x 212 976,60 4 118,39 208 858,21 212 976,60 4 118,39 0,00 0,00 4 118,39 208 858,21 0,00 0,00 0,00 208 858,21 

1.1 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

 

Oś V: Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia - 

REACT-EU 

Działanie: 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia  

Nazwa projektu: Cyfrowa 

Gmina 

Razem wydatki: 

  

43 942,50 0,00 43 942,50 43 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 43 942,50 0,00 0,00 0,00 43 942,50 

2022 r. 

 

750     75095 
1 599,00 0,00 1 599,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 1 599,00 

2023 r. 42 343,50 0,00 42 343,50 42 343,50 0,00 0,00 0,00 0,00 42 343,50 0,00 0,00 0,00 42 343,50 

1.2. 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

 

Oś V: Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia - 

REACT-EU 

Działanie: 5.1 Rozwój 
cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia  

Nazwa projektu: Granty 

PPGR 

Razem wydatki: 

 
 

547 648,00 0,00 547 648,00 547 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 648,00 0,00 0,00 0,00 547 648,00 

2022 r. 

 
750  75095 

449 140,90 0,00 449 140,90 449 140,90 0,00 0,00 0,00 0,00 449 140,90 0,00 0,00 0,00 449 140,90 

2023 r. 

 

98 507,10 0,00 98 507,10 98 507,10 0,00 0,00 0,00 0,00 98 507,10 0,00 0,00 0,00 98 507,10 

1.3. 

Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 

 

Projekt Ponadnarodowa 

mobilność uczniów 

Nazwa Świat okiem 

podróżnika 

2022r. 

 
801 80195 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023r. 

 

72 126,00 4 118,39 68 007,61 72 126,00 4 118,39 0,00 0,00 4 118,39 68 007,61 0,00 0,00 0,00 68 007,61 

II 
Wydatki majątkowe razem 

2023 rok: 

  

532 402,44 90 841,23 441 561,21 532 402,44 90 841,23 0,00 0,00 90 841,23 441 561,21 0,00 0,00 0,00 441 561,21 

2.1 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 
 Oś V: Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia - 

REACT-EU 

 

Działanie: 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia  

Nazwa projektu: Cyfrowa 

Gmina 

Razem wydatki: 

  

172 507,50 0,00 172 507,50 172 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 172 507,50 0,00 0,00 0,00 172 507,50 

2022 r. 

 

750                             

                                    

                                    

                                    

  75095 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 r. 172 507,50 0,00 172 507,50 172 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 172 507,50 0,00 0,00 0,00 172 507,50 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. 

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 

 

Poddziałanie 19.2 Wsparcie 

na wdrażanie operacji w 

ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego 

przez społeczność 

Nazwa projektu: Plac 

zabaw w Wiśniowie Ełckim 

- rozbudowa infrastruktury 

turystyczno - rekreacyjnej 

na terenie gminy Prostki 

Razem wydatki: 

  

165 334,94 60 132,94 105 202,00 165 334,94 60 132,94 0,00 0,00 60 132,94 105 202,00 0,00 0,00 0,00 105 202,00 

2022 r. 

 630               63003 

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 r. 

 

161 334,94 56 132,94 105 202,00 161 334,94 56 132,94 0,00 0,00 56 132,94 105 202,00 0,00 0,00 0,00 105 202,00 

2.3. 

Program Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027 

 

Działanie: FERS.02.01 

Opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 - program 

Maluch +  

Nazwa projektu: Zakup 

pierwszego wyposażenia do 

żłobka, w celu utworzenia 

nowych miejsc opieki nad 

dziećmi do lat 3, w ramach 

programu Maluch+ 2022-

2029 

Razem wydatki: 

  

198 560,00 34 708,29 163 851,71 198 560,00 34 708,29 0,00 0,00 34 708,29 163 851,71 0,00 0,00 0,00 163 851,71 

2023 r. 

 855         85516 

198 560,00 34 708,29 163 851,71 198 560,00 34 708,29 0,00 0,00 34 708,29 163 851,71 0,00 0,00 0,00 163 851,71 

2024 r. 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem rok 2023 x 745 379,04 94 959,62 650 419,42 745 379,04 94 959,62 0,00 0,00 94 959,62 650 419,42 0,00 0,00 0,00 650 419,42 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Wydatki niekwalifikowane ujęte do projektów: 1. Cyfrowa gmina ( 1.1)  wydatki niekwalifikowane 460,50 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5195



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII.325.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Lp. Dział 
Rozdzi

ał 
§ Nazwa zadania/podmiotu 

kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotowy należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 

 

579 000,00 

 2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

 

310 000,00 

 Dotacje dla podmiotowy nienależących do sektora finansów publicznych 

1 851 85195 2360 
Działanie w zakresie ochrony zdrowia na terenie 

Gminy Prostki 

  

28 100,00 

2 853 85395 2360 Zadania z zakresu polityki społecznej 

  

15 830,00 

3 921 92105 2360 

Upowszechnianie kultury, organizacja imprez 

kulturalnych, działania aktywizujące mieszkańców 

Gminy Prostki 

  

14 800,00 

4 926 92605 2360 

Krzewienie i rozwój różnych form kultury 

fizycznej i sportu w środowisku młodzieży 

szkolnej i poza szkolnej z terenu Gminy Prostki 

  

91 270,00 

Ogółem 0,00 889 000,00 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5195


		2023-10-30T08:41:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




